Camara Municipal age Abet ir
Avenida Padre , SN Centrc., - c32444,1 gl<.5

C$41:13 12.4.18.4;•88i000l-88 I fietefane: (130)3St.-151,159,47

Requerimento n 6de 2025. ABA/ARA CE 23 DE ABRIL DE 2025.

Autor: Vereador Geraldo Gislasio Sampaio

Assunto: Requerimento

Ao:
Excelentíssimo Senhor Secretario Prefeito Municipal

ANGELO FURTADO SAMPAIO.
Cópia Secretario de Obras

Pre/ado Senhor

Cumprimentend0-0 cordialmente, venho corn o presente

solicitar de vossa excelência que envie equipe da secretaria de Obras para

realizar serviço de recuperação no paredão de proteção no riacho da Gitirana

motivo das fortes chuvas a agua esta cavando por baixo.

Certo de poder contar com vossa colaboração desde já os

meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

)-5 -/I ,e1:—.1.  c
GeraldpQlsfaslo Sam

Vereador

RECEBIDO EM
,011  / /A 25

• •
Assinitu a • Se odor
Américo Fernandes Sampaio

Chefe de Gabinete

Portaria N" 05/202; GP